[image: image1.png]

 СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ШУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
с. Горки
от 26.05.2022 г.                                                                                   № 10
Об уличном освещении
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Шудского сельсовета сельский Совет решил:
1. Отключить уличное освещение на территории Шудского сельсовета с июня текущего года по июль текущего года включительно.

2. Обнародовать данное решение в соответствии с Уставом сельсовета и разместить на официальном сайте www.варнавино-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу администрации Шудского сельсовета Иванову Т.В.
Глава местного самоуправления Шудского сельсовета _____________О.С. Крайнова

_1513931435